Quito, 27 de abril de 2018

Señora

MARNAN TAJHIRE PROAÑO PAZMIÑO

Presente.

17514]

De mi consideración:

Por medio de la presente me es grato comunicarle que la Junta Universal de Accionistas de EMPRESA INTERNACIONAL DE NEGOCIOS. EMINEGOS SOCIEDAD ANÓNIMA, reunida el día de hoy 27 de abril del presente año, tuvo el acierto de designarle como Gerente General de esta compañía, por lo tanto usted es/el Representante Legal, Judicial y Extrajudicial de la misma, para el período de cuatro años previsto en el artículo Décimo Quinto de su Estatuto.

Sus atribuciones y deberes constan prescritos en el artículo Décimo Quinto del Estatuto de EMPRESA INTERNACIONAL DE NEGOCIOS EMINEGOS SOCIEDAD ANÓNIMA

La EMPRESA INTERNACIONAL DE NEGOCIOS EMINEGOS SOCIEDAD ANÓNIMA, se constituyó mediante escritura pública celebrada en Quito, el 14 de agosto del 2013, ante el Dr. Fernando Arregui Aguirre, Notario Trigésimo Noveno del cantón Quito, compañía que fuera aprobada por el señor Director Jurídico de Compañías, doctor Oswaldo Noboa León, mediante Resolución No. SC-IJ-DJC-Q-13-005399, del 04 de noviembre del 2013, e inscrita el 19 de noviembre del 2013, bajo el número de inscripción 4511 y número de repertorio 39954, del Registro Mercantil del cantón Quito.

Atentamente.

ESTEBAN JOSÉ ARIAS MAUNE

C.I. 1707022933

En la ciudad de Quito, a los 27 días del mes de abril de 2018, yo MARNAN TAJHIRE PROAÑO PAZMIÑO, con cédula de ciudadanía No. 1712732815, de nacionalidad ecuatoriana, acepto desempeñar el cargo de Gerente General, por lo tanto Representante Legal, Judicial y Extrajudicial de EMPRESA INTERNACIONAL DE NEGOCIOS EMINEGOS SOCIEDAD ANÓNIMA, sujetándome estrictamente a cumplir con mis deberes y atribuciones establecidos en el Estatuto de esta Sociedad Anónima.

Firmo en aceptación del cargo.

MARNAN TAJHIRE PROANO PAZMINO

C.I. 1712732815